
    امام جمعه اهل سنت قروه: تشکیل "اتحادیه اسلامی" پایه های وحدت را محکم می
کند

  

 ماموستا "هاشم نوری"امام جمعه اهل سنت شهرستان قروه در گفتگو با خبرنگار حوزه استان

با تاکید بر این مطلب که  وحدت امت اسلامی ریشه قرآنی دارد که هدفش جمع خبرگزاری تقریبهای

 آوری انسان ها در کنار هم تحت عنوان وحدت و تحت شعار لااالله الا االله است، گفت: با گذشت زمان اسلام

دچار مذاهب و فرقههای مختلف شد. نظریههای مختلفی به وجود آمد و در کنار این نظریهها اختلافات و

شکافهایی ایجاد شد.

امام جمعه اهل سنت قروه به پیشنهاد دبیرکل مجمع تقریب مذاهب

اسلامی در مورد تشکیل اتحادیه اسلامی اشاره و گفت: اتحاد و تقریب

از مسائل بسیار مهم و حائز اهمیت در شرایط کنونی است و تشکیل

چنین اتحادیهای میتواند بهترین ظرفیت در راستای تحقق اهداف
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در حوزه اتحاد و تقریب بیشتر در بین مذاهب اسلامی شود.

ماموستا نوری با تاکید بر این موضوع که اتحاد اولویت اول اسلام

است، خاطرنشان کرد: دین اسلام همواره توجه خاصی به اتحاد و وحدت

داشته و امروز هم این وظیفه همه مسلمانان است که در راستای

تحقق پایه های وحدت تلاش و توجه ویژه عنایت کنند.

وی با بیان اینکه امروز اسلام در تنگنای سخت قرار گرفته و تنها

و غریب مانده است، گفت: دشمنان دین رسواالله چه در قوم یهودی،

مسیحیت و تمام کسانی که مخالف دین اسلام هستند علیه مسلمانان

اجماع و به ید واحدی برای ضربه زدن به اسلام تبدیل شده اند.

وی تصریح کرد: امروز دشمنان اسلام تمام اختلافاتی که دارند را

کنار گذاشته و برای ضربه زدن به دین پیامبر و اسلام ناب محمدی

متحد شده اند.

امام جمعه اهل سنت قروه با اشاره به کشتار مسلمانان در نقاط

مختلف دنیا توسط دشمنان این دین الهی گفت: جامعه اسلامی در چنین

شرایطی به جای توجه به اصل مهم وحدت به عنوان کارسازترین

استراتژی در برابر توطئه های دشمنان خودشان به اختلافات جزیی

دامن می زنند و تفرقه و تشدد ایجاد می کنند.

ماموستا نوری با تاکید بر این اصل مهم که وجود تفرقه در بین



مسلمانان زیبنده دین اسلام نیست، افزود: این رویه زیبنده و

شایسته جهان اسلام نیست و برای دین الهی مشکل ایجاد خواهد کرد

باید با بازگشت به مشترکات زمینه را برای ریشه کن کردن اختلاف

فراهم و پایه های وحدت اسلامی را مستحکم تر سازیم.
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